
1
437
438
439

437 438 439 Måndag–fredag

Slussen–Lillsved
Slussen–Boda brygga
Slussen–Stenslätten

Slussen
Grisslinge
Kolvik
Hemmesta vägskäl
Ängsvik
Siggesta
Lillsved
Kalvsviks brygga 
Boda brygga
Vreta gård
Stenslätten

05.21
05.55
06.06
06.08
06.16
—
—
06.31k
06.24k

05.40
06.14
06.24
06.26
06.33
06.35
—
—
—
06.56v
06.45v

05.54
06.28
06.43
06.45
06.53
06.55
07.05

06.41
07.18
07.31
07.33
07.41
—
—
08.06k
07.52k

06.51
07.28
07.40
07.42
07.50
07.54

07.40
08.03
08.09
08.12
08.20
08.22
08.34

08.31
09.08
09.19
09.22
09.30
09.32
—
—
—
09.53v
09.42v

09.15
09.38
09.43
09.46
09.54
—
—
10.24k
10.05k

10.10
10.33
10.38
10.41
10.49
10.51
11.03

11.10
11.33
11.38
11.41
11.49
11.51
—
—
—
11.59
12.09

12.10
12.33
12.39
12.42
12.51
—
—
13.24k
13.03k

13.10
13.33
13.39
13.42
13.52
13.54
14.07

14.20
14.44
14.50
14.53
15.03
15.05
15.18

14.35
15.00
15.06
15.09
15.19
15.21
—
—
—
15.29
15.39

14.58
15.23
15.29
15.32
15.42
—
—
15.52
16.01

15.22
15.48
15.54
15.57
16.07
16.14

438 439 437 438 437 437 439 438 437 439 438 437 437 439 438 437

		  Anmärkningar
	 k	 Går via Boda brygga till Kalvsviks brygga.
	 n	 Går endast natt mot lördag, söndag och helgdag.
	 v	 Går via Stenslätten till Vreta gård.

474 474 474474

Övrig information
För byte till/från Waxholmsbolagets båtar, se SL:s reseplane-
rare eller Waxholmsbolagets tidtabell.
Byte från anslutande linje från Slussen sker vid Kolvik.

474474

Giltighetstid
12 april–24 juni 2021 samt
23 augusti–11 december 2021



Fortsättning
2

Slussen–Lillsved/Boda brygga/Stenslätten

437 438 439 Måndag–fredag, fortsättning

Slussen
Grisslinge
Kolvik
Hemmesta vägskäl
Ängsvik
Siggesta
Lillsved
Kalvsviks brygga 
Boda brygga
Vreta gård
Stenslätten

15.46
16.12
16.18
16.21
16.31
16.33
16.46

16.02
16.28
16.34
16.37
16.47
—
—
17.05k
16.57k

16.26
16.52
16.58
17.01
17.11
17.18

16.50
17.16
17.22
17.25
17.35
—
—
17.54k
17.47k

17.06
17.32
17.38
17.41
17.51
17.53
—
—
—
18.00
18.10

17.30
17.56
18.02
18.05
18.15
18.17
18.28

17.46
18.12
18.18
18.21
18.31
—
—
18.47k
18.40k

18.05
18.30
18.36
18.39
18.49
18.51
19.02

18.25
18.49
18.55
18.58
19.08
19.14

19.00
19.24
19.30
19.33
19.43
19.45
19.56

19.11
19.47
19.57
19.59
20.08
—
—
20.27k
20.18k

20.10
20.34
20.39
20.41
20.50
20.56

20.40
21.04
21.09
21.11
21.20
21.26

21.40
22.03
22.08
22.10
22.18
22.23

22.23
22.57
23.17
23.19
23.27
23.29
23.39

23.49
00.22
00.31
00.33
00.41
00.44

437 438 437 438 439 437 438 437 437 437 438 437 437 437 437 437

474474 474

Slussen
Grisslinge
Kolvik
Hemmesta vägskäl
Ängsvik
Siggesta
Lillsved
Kalvsviks brygga 
Boda brygga
Vreta gård
Stenslätten

01.05
01.37
01.46n
01.48n
01.56n
01.59n

437

474



Fortsättning
3

437 438 439

Slussen–Lillsved/Boda brygga/Stenslätten

Lördag

Slussen
Grisslinge
Kolvik
Hemmesta vägskäl
Ängsvik
Siggesta
Lillsved
Kalvsviks brygga 
Boda brygga
Vreta gård
Stenslätten

06.04
06.37
06.46
06.48
06.55
06.57
07.08

07.04
07.37
07.51
07.53
08.00
08.02
—
—
—
08.21v
08.12v

08.17
08.40
08.45
08.48
08.55
—
—
09.19k
09.06k

09.10
09.33
09.38
09.41
09.49
09.51
10.02

10.13
10.36
10.41
10.44
10.52
10.54
—
—
—
11.18v
11.04v

11.19
11.42
11.47
11.50
11.58
—
—
12.19k
12.10k

12.02
12.38
12.49
12.52
13.00
13.02
—
—
—
13.18v
13.12v

13.10
13.33
13.38
13.41
13.50
13.52
14.05

14.10
14.33
14.38
14.41
14.50
—
—
15.19k
15.02k

15.10
15.33
15.38
15.41
15.50
15.52
—
—
—
16.18v
16.02v

16.10
16.33
16.38
16.41
16.50
16.52
17.05

17.10
17.33
17.38
17.41
17.50
—
—
18.00
18.10

18.10
18.33
18.38
18.41
18.50
18.52
—
—
—
19.16v
19.02v

19.10
19.33
19.38
19.41
19.50
19.52
20.03

20.04
20.37
20.46
20.48
20.57
—
—
21.12k
21.07k

21.04
21.37
21.46
21.48
21.56
22.00

Slussen
Grisslinge
Kolvik
Hemmesta vägskäl
Ängsvik
Siggesta
Lillsved

22.04
22.37
22.46
22.48
22.56
22.58
23.08

23.04
23.37
23.46
23.48
23.56
00.00

23.49
00.22
00.31
00.33
00.41
00.44

01.05
01.37
01.46n
01.48n
01.56n
01.59n

437 439 438 437 439 438 439 437 438 439 437 438 439 437 438 437

437 437 437 437

474 474

474 474 474 474

474 474474



Fortsättning
4

437 438 439

Slussen–Lillsved/Boda brygga/Stenslätten

Söndag och helgdag

Slussen
Grisslinge
Kolvik
Hemmesta vägskäl
Ängsvik
Siggesta
Lillsved
Kalvsviks brygga 
Boda brygga
Vreta gård
Stenslätten

07.04
07.37
07.46
07.48
07.55
07.57
08.08

07.49
08.22
08.38
08.40
08.47
08.49
—
—
—
09.08v
08.59v

09.04
09.37
09.47
09.50
09.58
—
—
10.19k
10.09k

10.02
10.38
10.47
10.50
10.58
11.00
11.11

11.04
11.27
11.32
11.35
11.43
—
—
11.53
12.03

12.02
12.38
12.49
12.52
13.00
13.02
—
—
—
13.18v
13.12v

13.10
13.33
13.38
13.41
13.50
13.52
14.05

14.10
14.33
14.38
14.41
14.50
—
—
15.19k
15.02k

15.10
15.33
15.38
15.41
15.50
15.52
—
—
—
16.18v
16.02v

16.10
16.33
16.38
16.41
16.50
16.52
17.05

17.10
17.33
17.38
17.41
17.50
—
—
18.19k
18.02k

18.10
18.33
18.38
18.41
18.50
18.52
19.04

19.10
19.33
19.38
19.41
19.50
19.52
—
—
—
20.19v
20.02v

20.04
20.37
20.46
20.48
20.57
—
—
21.12k
21.07k

21.04
21.37
21.46
21.48
21.56
22.00

22.04
22.37
22.46
22.48
22.56
22.58
23.08

Slussen
Grisslinge
Kolvik
Hemmesta vägskäl
Ängsvik
Siggesta
Lillsved

23.04
23.37
23.46
23.48
23.56
00.00

23.49
00.22
00.31
00.33
00.41
00.44

01.05
01.37
01.46n
01.48n
01.56n
01.59n

437 439 438 437 438 439 437 438 439 437 438 437 439 438 437 437

437 437 437

474 474

474 474

474 474

474

474474 474 474



5
437
438
439

437 438 439 Måndag–fredag

Lillsved–Slussen
Boda brygga–Slussen
Stenslätten–Slussen

Stenslätten
Vreta gård
Boda brygga
Kalvsviks brygga
Lillsved
Siggesta
Ängsvik
Hemmesta vägskäl
Kolvik
Ålstäket
Slussen

05.32
05.34
05.43
05.45
05.50
06.20

06.01
06.03
06.13
06.16
06.21
06.52

(06.31)
(06.33)
(06.43)
(06.46)
(06.51)
(07.24)

06.36k
06.31k
—
—
06.48
06.59
07.02
07.07
07.40

06.52
06.56
—
—
—
07.06
07.08
07.20
07.23
07.28
08.01

07.07
07.14
07.16
07.28
07.32
07.37
08.10

07.21
07.23
07.36
07.40
07.46
08.20

07.38
07.40
07.52
07.55
08.02
08.36

07.54
07.56
08.07
08.10
08.17
08.51

08.01
08.06
—
—
08.16
08.27
08.30
08.36
09.08

08.40
08.47
08.49
08.59
09.02
09.08
09.39

09.49
09.53
—
—
—
10.02
10.04
10.13
10.15
10.21
10.51

10.19
10.24
—
—
10.34
10.43
10.45
10.51
11.21

11.25
11.32
11.34
11.43
11.45
11.51
12.21

12.24v
11.59v
—
—
—
12.32
12.34
12.43
12.45
12.51
13.21

13.19
13.24
—
—
13.34
13.43
13.45
13.51
14.22

437 437 437 438 439 437 437 437 437 438 437 439 438 437 439 438

		  Anmärkningar
	 ( )	Går inte 14 maj och 24 juni 2021.
	 k   Går från Kalvsviks brygga via Boda brygga till Slussen.
	 v   Går från Vreta gård via Stenslätten till Slussen.

Övrig information
Byte till anslutande linje till Slussen sker vid Kolvik.

Giltighetstid
12 april–24 juni 2021 samt
23 augusti–11 december 2021



Fortsättning
6

437 438 439

Lillsved/Boda brygga/Stenslätten–Slussen 

Stenslätten
Vreta gård
Boda brygga
Kalvsviks brygga
Lillsved
Siggesta
Ängsvik
Hemmesta vägskäl
Kolvik
Ålstäket
Slussen

14.24
14.31
14.33
14.43
14.45
14.51
15.22

15.24
15.31
15.33
15.43
15.45
15.51
16.22

15.43
15.47
—
—
—
15.56
15.58
16.08
16.15
16.20
17.04

16.19
16.24
—
—
16.34
16.43
16.45
16.51
17.22

16.58
17.05
17.07
17.16
17.18
17.24
17.55

17.23k
17.18k
—
—
17.34
17.43
17.45
17.51
18.22

17.49
17.54
—
—
18.04
18.13
18.15
18.21
18.50

18.11v
18.00v
—
—
—
18.19
18.21
18.30
18.35
18.39
19.21

18.31
18.38
18.40
18.49
18.55
18.59
19.41

18.53k
18.48k
—
—
19.04
19.13
19.15
19.20
19.47

19.25
19.32
19.34
19.43
19.45
19.50
20.17

19.59
20.06
20.08
20.16
20.18
20.23
20.50

20.22
20.27
—
—
20.35
20.43
20.45
20.50
21.17

21.03
21.05
21.13
21.15
21.20
21.46

21.32
21.34
21.42
21.47
21.50
22.28

22.32
22.34
22.42
22.47
22.50
23.28

437 437 439 438 437 438 438 439 437 438 437 437	 438 437 437 437

Måndag–fredag, fortsättning

474

474

474

Stenslätten
Vreta gård
Boda brygga
Kalvsviks brygga
Lillsved
Siggesta
Ängsvik
Hemmesta vägskäl
Kolvik
Ålstäket
Slussen

23.52
23.59
00.01
00.09
00.18
00.21
00.57

437
474 474474



Fortsättning
7

437 438 439
Lillsved/Boda brygga/Stenslätten–Slussen 

Lördag

Stenslätten
Vreta gård
Boda brygga
Kalvsviks brygga
Lillsved
Siggesta
Ängsvik
Hemmesta vägskäl
Kolvik
Ålstäket
Slussen

05.32
05.34
05.42
05.48
05.51
06.28

06.02
06.04
06.12
06.17
06.20
06.58

07.09
07.16
07.18
07.27
07.32
07.35
08.13

08.17
08.21
—
—
—
08.30
08.32
08.41
08.46
08.50
09.30

09.14
09.19
—
—
09.29
09.38
09.40
09.46
10.16

10.20
10.27
10.29
10.38
10.40
10.46
11.16

11.14
11.18
—
—
—
11.27
11.29
11.38
11.40
11.46
12.16

12.14
12.19
—
—
12.29
12.38
12.40
12.46
13.16

13.14
13.18
—
—
—
13.27
13.29
13.38
13.40
13.46
14.16

14.20
14.27
14.29
14.38
14.40
14.46
15.17

15.14
15.19
—
—
15.29
15.38
15.40
15.46
16.17

16.14
16.18
—
—
—
16.27
16.29
16.38
16.40
16.46
17.17

17.20
17.27
17.29
17.38
17.40
17.46
18.16

18.18k
18.00k
—
—
18.29
18.38
18.40
18.46
19.15

19.12
19.16
—
—
—
19.25
19.27
19.36
19.45
19.49
20.31

20.06
20.13
20.15
20.23
20.30
20.34
21.14

437 437 437 439 438 437 439 438 439 437 438 439 437 438 439 437

474 474 474 474

Stenslätten
Vreta gård
Boda brygga
Kalvsviks brygga
Lillsved
Siggesta
Ängsvik
Hemmesta vägskäl
Kolvik
Ålstäket
Slussen

21.07
21.12
—
—
21.21
21.29
21.32
21.35
22.13

22.02
22.04
22.12
22.17
22.20
22.58

23.25
23.32
23.34
23.42
23.47
23.50
00.28

438 437 437

474 474 474

474 474



Fortsättning
8

Söndag och helgdag437 438 439

Lillsved/Boda brygga/Stenslätten–Slussen 

Stenslätten
Vreta gård
Boda brygga
Kalvsviks brygga
Lillsved
Siggesta
Ängsvik
Hemmesta vägskäl
Kolvik
Ålstäket
Slussen

06.32
06.34
06.42
06.47
06.50
07.28

07.02
07.04
07.12
07.17
07.20
07.58

08.08
08.15
08.17
08.26
08.31
08.35
09.15

09.04
09.08
—
—
—
09.17
09.19
09.28
09.34
09.39
10.21

10.14
10.19
—
—
10.29
10.38
10.40
10.46
11.16

11.20
11.27
11.29
11.38
11.40
11.46
12.16

12.18k
11.53k
—
—
12.29
12.38
12.40
12.46
13.16

13.14
13.18
—
—
—
13.27
13.29
13.38
13.40
13.46
14.16

14.20
14.27
14.29
14.38
14.40
14.46
15.17

15.14
15.19
—
—
15.29
15.38
15.40
15.46
16.17

16.14
16.18
—
—
—
16.27
16.29
16.38
16.40
16.46
17.17

17.20
17.27
17.29
17.38
17.40
17.46
18.16

18.14
18.19
—
—
18.29
18.38
18.40
18.46
19.15

19.20
19.27
19.29
19.38
19.40
19.46
20.13

20.15
20.19
—
—
—
20.28
20.30
20.38
20.45
20.49
21.28

21.07
21.12
—
—
21.21
21.29
21.32
21.35
22.13

437 437 437 439 438 437 438 439 437 438 439 437 438 437 439 438

474 474 474 474

Boda brygga
Kalvsviks brygga
Lillsved
Siggesta
Ängsvik
Hemmesta vägskäl
Kolvik
Ålstäket
Slussen

22.02
22.04
22.12
22.17
22.20
22.58

23.25
23.32
23.34
23.42
23.47
23.50
00.28

474 474

437 437

474474



9

Slussen (T) (L)
Londonviadukten 1)
Henriksdal (L)  1)
Nacka trafikplats 1)
Mölnviksrondellen
Älgstigen
Grisslinge
Ålstäket
Grantomta
Fruvik
Kolvik
Hemmesta centrum
Näset
Hemmesta vägskäl
Soläng
Torsby Sjöväg
Torsby Åkerväg
Kulan
Stadsvall
Sandövägen
Värmdö kyrka

Värmdö klockargård
Ängsviksgården
Ängsvik
Siggesta
Eke
Bolviks brygga
Löknäs
Edslösa
Myttinge
Björnhamra  4)
Stenslätten  4)
Björnhamra  4)
Vreta gård 4)  5)
Björnhamra
Stenslätten

Slussen (T) (L)
Londonviadukten 1)
Henriksdal (L)  1)
Nacka trafikplats 1)
Mölnviksrondellen
Älgstigen
Grisslinge
Ålstäket
Grantomta
Fruvik
Kolvik
Hemmesta centrum
Näset
Hemmesta vägskäl
Soläng
Torsby Sjöväg
Torsby Åkerväg
Kulan
Stadsvall
Sandövägen
Värmdö kyrka

Värmdö klockargård
Ängsviksgården
Ängsvik
Sunds gård
Storsved
Buskviken
Södra Stäksholmen
Norra Stäksholmen
Bodavägen 6)
Boda by  2)
Boda brygga  2)
Boda by  2)
Bodavägen  2)
Hummelmora  2)  3)
Kalvsviks gård  2)  3)
Kalvsviks brygga  2)  3)
Kalvsviks gård  3)
Hummelmora  3)
Boda by
Boda brygga

Slussen (T) (L)
Londonviadukten 1)
Henriksdal (L)  1)
Nacka trafikplats 1) 
Mölnviksrondellen
Älgstigen
Grisslinge
Ålstäket
Grantomta
Fruvik
Kolvik
Hemmesta centrum
Näset
Hemmesta vägskäl
Soläng
Torsby Sjöväg
Torsby Åkerväg
Kulan
Stadsvall
Sandövägen
Värmdö kyrka

Värmdö klockargård
Ängsviksgården
Ängsvik
Siggesta
Eke
Bolviks brygga
Löknäs
Löknäs gård
Viggsö
Nyvarp
Lillsved

	 Noter
1)  Endast påstigning.

Hållplatser linje 437
Slussen–Lillsved

Hållplatser linje 438
Slussen–Boda brygga

	 Noter
1)  Endast påstigning.
4)  Endast turer via Stenslätten till Vreta gård.
5)  Endast turer via Vreta gård till Stenslätten.

Hållplatser linje 439
Slussen–Stenslätten

	 Noter
1)  Endast påstigning. 
2)  Endast turer via Boda brygga till Kalvsviks brygga.
3)  Endast turer via Kalvsviks brygga till Boda brygga.
6)  Påstigning vid olika hållplatslägen beroende på om 	
	 bussen går via Kalvsviks brygga eller inte.



1
0

Lillsved
Nyvarp
Viggsö
Löknäs gård
Löknäs
Bolviks brygga
Eke
Siggesta
Ängsvik
Ängsviksgården
Värmdö klockargård
Värmdö kyrka
Sandövägen
Stadsvall
Kulan
Torsby Åkerväg
Torsby Sjöväg
Soläng

Hemmesta vägskäl
Näset
Hemmesta centrum
Kolvik
Fruvik
Grantomta
Viks central
Ålstäket
Grisslinge
Älgstigen
Mölnviksrondellen
Nacka trafikplats 1)
Henriksdal (L)
Londonviadukten
Slussen (T) (L)

Stenslätten
Björnhamra
Vreta gård 4)  5)
Björnhamra  5)
Stenslätten  5)
Björnhamra  5)
Myttinge
Edslösa
Löknäs
Bolviks brygga
Eke
Siggesta
Ängsvik
Ängsviksgården
Värmdö klockargård
Värmdö kyrka
Sandövägen
Stadsvall
Kulan
Torsby Åkerväg
Torsby Sjöväg
Soläng

Stadsvall
Kulan
Torsby Åkerväg
Torsby Sjöväg
Soläng
Hemmesta vägskäl
Näset
Hemmesta centrum
Kolvik
Fruvik
Grantomta
Viks central
Ålstäket
Grisslinge
Älgstigen
Mölnviksrondellen
Nacka trafikplats 1)
Henriksdal (L)
Londonviadukten
Slussen (T) (L)

Boda brygga
Boda by 
Bodavägen
Hummelmora  2)
Kalvsviks gård  2)
Kalvsviks brygga 2)  3)
Kalvsviks gård  2)  3)
Hummelmora  2)  3)
Boda by  3)
Boda brygga  3)
Boda by  3)
Bodavägen
Norra Stäksholmen
Södra Stäksholmen
Buskviken
Storsved
Sunds gård
Ängsvik
Ängsviksgården
Värmdö klockargård
Värmdö kyrka
Sandövägen

Hemmesta vägskäl
Näset
Hemmesta centrum
Kolvik
Fruvik
Grantomta
Viks central
Ålstäket
Grisslinge
Älgstigen
Mölnviksrondellen
Nacka trafikplats 1)
Henriksdal (L)
Londonviadukten
Slussen (T) (L)

	 Noter
1)  Endast avstigning.

Hållplatser linje 437
Lillsved–Slussen

Hållplatser linje 438
Boda brygga–Slussen

	 Noter
1)  Endast avstigning.
4)  Endast turer från Stenslätten via Vreta gård. 
5)  Endast turer från Vreta gård via Stenslätten.

Hållplatser linje 439
Stenslätten–Slussen

	 Noter
1)  Endast avstigning.
2)  Endast turer från Boda brygga via Kalvsviks brygga.
3)  Endast turer från Kalvsviks brygga via Boda brygga.


